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Problemen som uppstått i nämnderna kunde ha undvikits med våra 
respektive alternativa budgetförslag. Våra förslag hade inneburit en mer 
långsiktig och ansvarsfull ekonomisk styrning som bättre hade anpassat 
verksamheterna till de rådande förutsättningarna utan att orsaka dagens 
akuta åtgärdsbehov. Det föreligger betydande brister i styrningen av hur 
nämndernas underskott ska hanteras. Att skjuta problemen på framtiden 
utan tillräckliga åtgärder riskerar att ytterligare förvärra situationen och 
göra kommande effektiviseringar än mer kännbara. Vår bedömning är att 
de föreslagna åtgärderna är otillräckliga och att det krävs ett mer 
genomgripande grepp för att hantera såväl ekonomin som kvaliteten i 
verksamheterna. Samtidigt som vi stödjer behovet av strukturella 
förändringar för att förbättra kvaliteten och minska kostnaderna, kan vi 
inte acceptera den nuvarande hållningen som motarbetar privata utförare 
och deras bidrag till välfärden. Vi ser privata aktörer som en naturlig del i 
att öka valfrihet och effektivitet i kommunens tjänsteutbud, snarare än en 
faktor som bör begränsas. 
 
Utöver den undermåliga politiska styrningen i nämnderna anser vi även att 
det är både ansvarslöst och kortsiktigt att i slutet av året skjuta till ett tiotal 
miljoner för att täcka underskott som varit tydliga men inte hanterats 
under lång tid. Särskilt graverande är att ett sådant ”pengaregn” tillförs 
genom ett ordförandeförslag som oppositionen endast har en halvtimme 
att ta ställning till och bedöma giltigheten av. 
 
Vi är dessutom bekymrade över de varsel som sker och redan skett i 
förskolan, vilket inte bara påverkar personalen utan även barnens omsorg 
och kvaliteten i verksamheten. 
 
Huddingeborna förtjänar en politisk ledning som både värnar om 
valfriheten och vill finna nya, hållbara och långsiktiga kvalitetshöjande 
lösningar inom välfärden istället för att endast ösa skattemedel ur 
Huddingebornas fickor för att täppa till akuta läckor. 
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